
Lime Loans South Africa



Kdo jsme?

Lime Credit Group

Rok založení: 2013 v Rusku

Téměř 80 mil. EUR poskytnutých půjček v roce 2018, a to ve čtyřech 

zemích (Polsko, Rusko, Jihoafrická republik a Mexiko)

Lime Loans South Africa

Rok založení: červen 2015, první půjčky poskytnuty v červenci 2016

Úvěrové portfolio: 720.000 EUR 

Objem poskytnutých půjček za měsíc: 500.000 EUR

10 zaměstnanců



Jak vypadá náš 
tým?



Produkty zaměřené na trh

• Spotřebitelské půjčky od 5 do 35 dnů

• Jistina půjček od ZAR 300 – 5,400 (20 – 300 EUR)

• APR (efektivní úroková sazba) se pohybuje od 
270 % do 1,200 %

• Více než 4.000 půjček měsíčně

• Přes 75 % půjček vracejícím se klientům



Finanční výkonnost

Více než 5m EUR a 40.000 poskytnutých půjček od 
července 2016

0

500 000

1 000 000

1 500 000

2 000 000

2 500 000

3 000 000

3 500 000

4 000 000

4 500 000

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

400 000

450 000

Originations in Euro

Monthly Amount Total Amount



Chytrý marketing

• Aktivní online marketing

• Automatické získávání klientů a 
registrace

• Efektivní program loajality se slevou 
až 50 % na úrokovou sazbu u dalších 
půjček



Nejmodernější technologie

• Verifikace dat přes Credit bureau

• Aktivační mechanismy a systém upozornění

• Automatický program loajality s benefity 
(navýšení půjčky, delší doba splatnosti, 
snížená úroková sazba) na další půjčky



Proces upisování rizik

V každém okamžiku procesu dochází 
automatickým dotazováním k dohledávání dat 
z relevantních zdrojů, čímž se zvyšuje přesnost 
a šetří se čas zaměstnanců oddělení risku, 
kteří dělají finální rozhodnutí. 

Personal 
Data  

verification

Bank 
statements 

review

Affordability 
assessment

Credit Report 
Scoring

Bank 
Account 

Verification

Final Credit 
Decision



Externí zdroje dat

• South Africa Credit Risk and 
Reporting Association –
www.sacrra.org.za

• Compuscan Credit Bureau –
www.compuscan.co.za

• National Loans Register

• South African Police Services (Fraud 
Database)

http://www.sacrra.org.za/
http://www.compuscan.co.za/


Nejefektivnější v oboru

• Kvalitní interní oddělení vymáhání

• Do 6 měsíců se vymůže až 120 % jistiny

• Současný celkový měsíční růst 18+ za měsíc

• Konstantní zlepšování UX/UI

• Nový vylepšený software od Q3 2019

• Integrace s lídry sektoru plánovaná na Q3 2019



Jdeme na to!
Email:

admin@lime24.co.za

Website:

www.lime4.co.za

Adresa:

30 Lucas Lane, Bedfordview

Johannesburg 2007

Číslo u Národního úvěrového regulátora: NCRCP8077

Registrační číslo: 2015/239349/07

mailto:admin@lime24.co.za
http://www.lime4.co.za/

